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Vyřizuje/tel. Ing. Miroslav Haman /  545 135 195   V Brně, dne  16.12.2013 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Laboratorní nástroje a pomůcky - děleno na části“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, 

kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na 

profilu zadavatele. 

 

 

Dotaz č. 1 

 

 

 
Odpověď č.1 

 

Zadavatel prodlužuje termín pro plnění veřejné zakázky na 6 týdnů od podpisu smlouvy. 

Tímto se mění ustanovení zadávací dokumentace v bodě 2: 

 
„Lhůta pro plnění veřejné zakázky: do 6 týdnů po podpisu smlouvy“ 

 

a ustanovení přílohy č.1 ZD – obchodní podmínky – vzor smlouvy v bodě 3.1.: 

 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_684.html
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„3.1  Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu ve lhůtě do 6 týdnů od nabytí 

účinnosti této smlouvy.“ 

 
Dotaz č. 2 

 
Dodací lhůta uvedená v bodě 3.1 přílohy č. 1 Zadávací dokumentace - návrhu smlouvy 

se jeví s ohledem na spektrum položek jako nereálná. Je možné, aby zadavatel 

připustil změnu tak, že bod 3.1 zní: 

"3.1         Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu ve lhůtě do 8 týdnů od 

nabytí účinnosti této smlouvy." 

 

Odpověď č.2 

 

Prodloužení lhůty na 8 týdnů není možné, zadavatel však prodloužil lhůtu na 6 týdnů, což je 

dostatečné pro předměty plnění. 

 

 
Sdělení zadavatele č.1 

 
Zadavatel v zadávací dokumentaci zjistil chybu v psaní v článku č.4 v první větě. Vzhledem 
k dotazu č.1 a sdělení zadavatele č.1 zadavatel prodlužuje termín k podání nabídek do 
15.1.2013.  
 
První věta článku č.4  zadávací dokumentace se nahrazuje textem: 

"Lhůta pro podání nabídek dle ustanovení § 39 odst. 3 zákona skončí dne 15.1.2014 v 
10,00 hodin. Nabídku je nutné podat nejpozději do 15.1.2014 do 10.00 hodin." 

 

V textu stejného čl. ZD níže poté ještě další související změna:  

"Otevírání obálek proběhne ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek – dne 15. 1. 

2014 v 10:00 hodin, a to v sídle zadavatele - konkrétně v areálu Mendelovi univerzity 

v Brně, v 1.NP budovy E (Oddělení veřejných zakázek, číslo dveří 2020)." 

  

 

 

 

         ………………………… 

Ing. Miroslav Haman 

Referent veřejných zakázek 
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